
UCHWAŁA NR 67/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 kwietnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży albo oddania w użytkowanie wieczyste 
nieruchomości gruntowych położonych w Toruniu, na terenie osiedla mieszkaniowego Rudak 
"B", będących własnością Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.2) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale Rady Miasta Torunia Nr 856/14 z dnia 4 września 2014r. w sprawie 

sprzedaży albo oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych położonych w 
Toruniu, na terenie osiedla mieszkaniowego Rudak "B", będących własnością Gminy Miasta 
Toruń, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) nr 297/14 i nr 304/1 o łącznej powierzchni 0,1575 ha;”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) nr 297/15 o powierzchni 0,0955 ha;”; 

3) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 
13) nr 297/26 o powierzchni 0,0407 ha;”; 

4) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
„15) nr 297/28 o powierzchni 0,0867 ha;”; 

5) pkt 22 otrzymuje brzmienie: 
„22) nr 297/36 i nr 305/7 o łącznej powierzchni 0,0415 ha;”; 

6) pkt 57 otrzymuje brzmienie: 
„57) nr 298/40, nr 306/5 i nr 312/1 o łącznej powierzchni 0,0953 ha;”; 

7) pkt 58  otrzymuje brzmienie: 
„58) nr 297/37, nr 305/5 i nr 306/1 o łącznej powierzchni 0,1326 ha;”; 

8) pkt 77 otrzymuje brzmienie: 
„77) nr 298/60 i nr 312/6 o łącznej powierzchni 0,0840 ha;”. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 
2014r. poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 805, poz. 
822, poz. 906, poz. 1200. 


